
UCHWAŁA NR XXX-23/2021 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 23 lutego 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym t.j. (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późń. zmianami), art. 216. ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r  o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869), Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Wołomin udziela Powiatowi Wołomińskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej na 
realizację zadania inwestycyjnego Powiatu Wołomińskiego, pn. "Rozbudowa drogi powiatowej nr 4312W na 
odcinku od ronda w Zagościńcu na połączeniu ul.100-lecia, Podmiejskiej, Szkolnej do ul. Boryny 
w Helenowie". 

§ 2. 1. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w roku 2021 z Budżetu Gminy Wołomin: 
dział 600, rozdział 60014, paragraf 6300.  

2. Wysokość pomocy finansowej nie przekroczy kwoty 350 000,00 zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt tysięcy 
złotych 00/100). 

3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w porozumieniu, zawartym 
pomiędzy Gminą Wołomin i Powiatem Wołomińskim. 

4. Do zawarcia porozumienia upoważnia się Burmistrza Wołomina. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

Id: D7847219-57A7-4402-95C4-41203F4A8D72. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4


